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Budget 2025 for Grundejerforeningen Eriksminde

CVR 22174118

Grundejerforeningen

Eriksminde

Regnskab Budget

Navn 2024 2025
Indteegter
Kontingent 1.243.437 1.200.000
Rykkergebyr 5.100 5.000
Indtzegt Flagstang 51.399 50.000
Renter Dansk Bank 0 0
Maeglergebyr 24.800 30.000
Indtaegter i alt 1.324.736 1.285.000
Administrative omkostninger 115.773 155.000
Bestyrelsen og andre mgder 72.848 87.000
Arrangementer 40.470 60.000
Grgnne omrader og vedligehold 795.657 980.000
Projekter og anvendt henlaeggelse 0 0
Udgifter i alt 1.024.748 1.282.000

Resultat 299.988 3.000



Kontingent
Uandret kr. 700 pr. husstand hvert % ar.

UDGIFTER

ADMINISTRATION

Trykning og udbringning
Revisionshonorar

Juridisk radgivning og inkasso
E-conomic

Forsikringer

Kontor, lager, edb og telefon mv.
Opkreaevning af kontingent
Hjemmeside

Renter og bankgebyrer
Administrative omkostninger i alt

BESTYRELSE OG ANDRE MI@DER
Bestyrelsesmgder og andre mgder
Honorar best.

Bestyrelse og andre mgder i alt

Arrangementer
Generalforsamling

Fastelavn

Julearrangement

Nye tiltag f.eks.Loppemarked
Sankt Hans

Arrangementer i alt

Grgnne omrader og vedligehold
Kontrakt pa snerydning m.v.

Kontrakt pa grgnne omrader
Beskaering og lugning

Vanding ny- og genplantning
Opfyldning af Barkflis

Genplatning af udgaede kirsebaertraeer
Legepladsgennemgang og udbedringer
Oliebehandling af giraflegeplads m.v.
Sand i sandkasser

Beskaering og lugning ud over kontrakt
Faeldning af treeer samt andet arbejde
Bord-/bankesaet til faellesomrader
Haervaerk

Container / opbevaringslokale
Skraldespande

Bomme

Grgnne omrader og vedligehold i alt

Regnskab 2024

1.243.437

3.960
17.250
0
16.020
6.665
42.648
18.515
8.369
2.346
115.773

6.848
66.000
72.848

2.280
7.000
19.851

12.239
41.370

87.500
367.500
14.375
146.000
43.875
50.000
12.363
51.302

8.710
14.032

795.657

Budget 2025

1.200.000

10.000
20.000
10.000
20.000
8.000
50.000
20.000
12.000
5.000
155.000

15.000
72.000
87.000

4.000
12.000
17.000
10.000
17.000
60.000

87.500
367.500

75.000
0

50.000

15.000
50.000
50.000

25.000
150.000
60.000
50.000
980.000



